[image: image1.wmf]
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ


НАКАЗ

«25» жовтня 2016 р.                             м. Київ                                               № 387
Про переоформлення та
внесення змін до спеціальних дозволів
на користування надрами
Відповідно до пунктів 16 та 17 Порядку надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615, у зв'язку із наявністю підстав для переоформлення та внесення змін до спеціальних дозволів на користування надрами та враховуючи пропозиції Комісії з питань надрокористування (протокол від 01.08.2016           № 1/2016),
НАКАЗУЮ:

1. Переоформити спеціальні дозволи на користування надрами згідно з переліком, наведеним у додатку № 1 до цього наказу.

2. Внести зміни до спеціальних дозволів на користування надрами згідно з переліком, наведеним у додатку № 2 до цього наказу.

3. Управлінню надрокористування та міжнародного співробітництва (Абрамович Д.В.) вжити необхідних заходів щодо переоформлення та внесення змін до спеціальних дозволів на користування надрами згідно з переліками, наведеними у додатках № 1 та № 2 до цього наказу.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Т.в.о. Голови                                                                                      М.О. Бояркін
Додаток №1
до наказу Держгеонадр

від 25.10.2016 № 387
Перелік

 спеціальних дозволів на користування надрами щодо переоформлення згідно з пунктом 16 Порядку надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України

від 30.05.2011 № 615.
	№ п/п
	№ доз-волу
	Дата видачі 
	Надрокористувач
	Вид 

користування надрами
	Корисна копалина
	Назва об’єкту
	Область
	Прийнято рішення

	1
	4533
	12.12.

2007
	ТОВ «Дзензелів-ське»
	видобування
	суглинки
	Дзензелівське родовище
	Черкаська
	переофор-мити


Додаток № 2
до наказу Держгеонадр

від 25.10.2016 № 387
Перелік

 спеціальних дозволів на користування надрами щодо внесення змін згідно з пунктом 17 Порядку надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615.

	№ п/п
	№ доз-волу
	Дата видачі 
	Надрокористувач
	Вид 

користування надрами
	Корисна копалина
	Назва об’єкту
	Область
	Прийнято рішення

	1
	5198
	14.10.

2010
	ТОВ «АКВ Українське каолінове товариство»
	видобування
	первинні каоліни
	Велико-гадоминецьке родовище Вінницька ділянка
	Вінницька
	внести зміни

пп. 4 п. 17



	2
	6107
	17.03.

2016
	ТОВ «Геонадра-ресурс»
	видобування
	глини, піски
	Вендичанське-ІІ родовище Південна ділянка
	Вінницька 
	внести зміни

пп. 6 п. 17



	3
	2196
	27.03.

2000
	ПАТ «Томаш-городський щебеневий завод»
	видобування
	граніти
	родовище «Крута Слобода»
	Рівненська
	внести зміни

пп. 2,4

п. 17



	4
	5338
	13.01.

2011
	ПрАТ «Вінницький завод фруктових концентратів і вин»
	видобування
	питні підземні води
	родовище Вінницьке-II, свердловина

№ 337 (1)
	Вінницька
	внести зміни

пп. 4 п. 17



	5
	1422
	08.06.

1998
	ПМП «Граніт»
	видобування
	гранодіо-рит
	Покостівське родовище ділянка Північно-Східна
	Жито-мирська
	внести зміни

пп. 2, 4, 6

п. 17


